СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК АМДЕРМА»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

10-е заседание 27-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 28.04.2018 № 5
О внесении  изменений  в  Положение  об оплате труда работников,
замещающих в органах муниципальной власти МО  «Поселок Амдерма» НАО должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы

Руководствуясь  Федеральным законом от 07.03.2018 N 41-ФЗ «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона "О минимальном размере оплаты труда»,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МО  «ПОСЕЛОК  АМДЕРМА» НАО
РЕШИЛ:

1. Внести  следующие изменения в Положение об оплате работников, замещающих в органах муниципальной власти   МО «Поселок  Амдерма» НАО должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы:

1.1. таблицу 1 части 4 изложить в следующей редакции:

«Таблица 1.

	Наименование должности
	Минимальный оклад
	Повышающий коэффициент по занимаемой должности
	Размер оклада

(ставки)

	Финансово-бюджетный отдел

	1
	Финансист
	15400,00
	1
	15400,00

	Общий отдел

	1
	Главный бухгалтер
	17400,00
	1
	17400,00

	3
	Специалист
	11500,00
	1
	11500,00

	4
	Делопроизводитель
	6500,00
	1,04
	6800,00

	5
	Документовед
	7800,00
	1,09
	8500,00

	6
	Системный администратор
	7300,00
	1
	7300,00

	7
	Водитель автомобиля
	7300,00
	1
	7300,00

	8
	Уборщик служебных помещений
	6400,00
	1
	6400,00

Таблица 1. Оклады (ставки) работников, замещающих в органах муниципальной власти МО  «Поселок Амдерма» НАО должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы.».
2. Настоящее решение вступает в силу 01 мая 2018 года и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

	Глава МО  «Поселок  Амдерма» НАО
	Н.В. Ипполитова

PAGE
2